Sibyllinum de iudicio extremo carmen.

Ægloga, cui nomen, Enmorphus. Carmen de stultis mulierum votis.

Dialogus in Iacobi fabri Stapulensis laudem.

Elegiarum

lib. I.

Epigrammatum

lib. I.

Epistolæ

Epistola  
Iohannes  
tissimus, & ob  
tissimus & peri  
Etina, ut que  
quasiens, sive  
genere confun  
serit, ac profu  
complexus sit.

10 ANTONI  
nera calleat, tri  
omnes, tum ap  
næ Franciæ ger  
liauit, quam nu  
vpote quiiam  
suavissima Ga  
tinus. Quanta  
tilitate emine  
denique rerum  
dant testimoni  
res, in quibus c  
facetus, deniq

Elegiarum  
Dialogo  
longe maiora,  
lis superiores o  
ram auctoritatis  
rea, reuenerunt  
GVLH

30 peritissimus, ha  
sumus excellit,  
configunt, sec  
accunt, eius op  
sibi peperit, ne  
nio subtilis, ele  
scientia nulli p  
gna sui apud o  
quædam habet

Pauli Ce  
Idem Hy

Ivocatio  
Iosophus nitid  
tale genus diu  
literarum igna  
dore destituto  
animi dotibus  
molitaur rei li  
que sunt expol  
in factis eloqu  
hunc adeo ex  
mortalem ad  
fusissime doct  
posteriori reli

In Augusti  
In introduc  
tandi compen  
In Iohanne  
In parafra

Epistolæ ad diuersos multæ & varia. Expectantur longe maiora.

JOHANNES Bartholus Parisien, doctor medicinae, omnium huius ætatis excellensissimus, & ob id Apollinis & Aesculapij nomine à varijs etiam cuiusvis disciplinæ & aman-

tissimis & peritissimis peculiariter donatus. Tantæ est apud omnes & authoritatis & do-

cetinæ, vt quem illi conferas inuenias profecto neminem, siue quæ sunt professionis

qui sacerdos, siue quæ sint alterius cuiusvis dogmatis. Quandoquidem in omni disciplinæ

genere consummatissimus, de omnibus ita docte, ita eleganter, ita scite, prompteque dis-

cent, ac profunde sapit, vt vnu omnes tam diuinæ quam humanæ artes studiofissime

complexus sit.

ANTONIUS Sylviolus Parisien, poeta & orator insignis, cum multa linguarum ge-

nera calleat, tribus tamen Gallica scilicet, latina & vulgari Itala excellit, quibus cum apud

omnes, tum apud quosque & doctissimos & nobilissimos, & præsertim domus Ambosia-

na Francæ gentis, maxime & nominatissime proceres eam sibi famam & gratiam conci-

liauit, quam nulla in uidorū obre & ratio dissoluit, nulla edacis caries vetustatis aboleat,

vixque qui iam hoc triplici lingua dona immortalitatem sibi quæsierit, nec minoris hac

suauissima Gallica lingua volubilitate apud nos habetur, quam Dantes apud Floren-

tos. Quanta vero eloquentia labore, suo ingenij lumine polleat, qua inventionis sub-

tilitate emineat, quo dispositionis artificio præstet, que varietatis fœcunditate scateat, que

denique retam sententiærumque grauitate incedat, locupletissimum præclara eius opera

dantellinonum. Scriptis enim multa & præclara imprimis in vulgari suo comedias plu-

res in quibus ostendit quam varius, quam abundans, quam facundus, quam elegans, quam

facetus, denique quam urbanus fuerit, latine vero subnexa emisit.

Elegiarum

libr. I. Epigrammatum.

lib. I.

Dialogos plures & graues. De Venetiis triumphum. Scriptis & indices scribita longe maiora, quibus Gallis & suis esse poetas & oratores, Italies non inferiores, quin & il-

lis superiores ostendat. Si his lingua in uolueris (quibus Italus omnis aut blanditur, aut au-

ram acupit) iugē & irrequietum labore impenderent. Viuit adhuc & vescitur aura æthe-

rea, reverenda in Christo patris Georgij Ambosiensi archipræfus Rothomagien. orator.

GUILHELMVS Copus Basiliensis, eruditissimus philosophus, latini græcæque

peritissimus, hac nostra ætate Parisijs arte medica (cuius est doctor & professor eminentissi-

mus excellit, ad cuius aedes non modo Parisien, tanquam ad vincum salutis remedium

confagunt, sed etiam qui huic nostro regno præsumt auditu viri fama occissime mittentes

accidunt, eius opem sentiunt. Vnum vnu inter omnes huiuscæ professionis antistites non

sibi peperit, nescio an immortale, an inuidiosum potius. Est autem hic Guillelmus inge-

nio subtilis, eloquio tersus, sermone disertus, doctrina ad mirabilis, & rerum naturalium

scientia nulli postponendus. Viuit Parisiensis sub Ludonico huius nominis duodecimo ma-

gnatu apud omnes & celebritate & expectatione. Cudit enim quæ posteritas legat, inter

quiam habemus.

Pauli Cegmetæ præcepta salubria ab ipso latino decore veflita

Idem Hypocratis prænotifica.

IUDICVS Clithoueus Neoportuen. doctor, theologus consummatissimus, phi-

losophus nitidissimus, oratorq; adeo insignis, vt ferinos hominum mores, & omne mor-

tales genit diuina potius quam mortali facundia componat. Qui ad hæc natus officia, vt

literarum ignaros rectis habentis dirigit, insulso terso eloquio erudit, philosophia splen-

dore desitutus, pulsæ procuæ caligine nitidissimo fulgere illuminet. Hunc his nobilissimis

animi dotibus & dignitate, natura parens insigniuit, vt quicquid hoc in mundo sensibili

molliat rei literaria propagandæ accommodet. Quæ enim scabra, fæda, hiantia, barbara-

que sunt expolire, & siuum philosophia reparare nitorem summopere nititur, & maxime

in sacris eloquuis interpretandis studium conterere animo, menteque decernit. Diuina

hunc adeo exornant eloquia, rerumque supramundanarum cognitiones ut cum in terris